
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от 30 33. МПА Г  № е?-КЗ

г. Геленджик

Об итогах проведения городского видео-конкурса 
детского технического творчества 

для детей старшего дошкольного, младшего 
школьного возраста муниципальных образовательных 

учреждений «Построй свой мир»

В соответствии с приказом управления образования администрации му
ниципального образования город-курорт Геленджик от 10 октября 2022 года 
№717 «О проведении городского видео-конкурса детского технического твор
чества для детей старшего дошкольного, младшего школьного возраста муни
ципальных образовательных учреждений «Построй свой мир», с 21 по 23 нояб
ря 2022 года был проведен городской видео-конкурс детского технического 
творчества для детей старшего дошкольного, младшего школьного возраста 
муниципальных образовательных учреждений «Построй свой мир» (далее -  
Конкурс).

На Конкурс было представлено:
1) 13 видеорепортажей из 8 муниципальных дошкольных образователь

ных учреждений муниципального образования город-курорт Геленджик (далее 
- МДОУ д/с);

2) 2 видеорепортажа муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №8 имени Ц.Л. Куникова 
муниципального образования город-курорт Геленджик (далее - МАОУ СОШ 
№8 им. Ц.Л. Куникова);

3) 19 работ из 7 общеобразовательных организаций муниципального обра
зования город-курорт Геленджик: муниципальное бюджетное общеобразова
тельное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 имени Адмирала 
Холостякова (далее- МБОУ СОШ), МБОУ СОШ№5 им. Лейтенанта Мурадяна, 
МБОУ СОШ №7 им. П.Д. Стерняевой, муниципальное автономное общеобра
зовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8 имени 
Ц.Л. Куникова (далее-МАОУ СОШ) , муниципальное бюджетное общеобразо
вательное учреждение основная общеобразовательная школа №9 имени



2

Г.Х. Миннибаева (далее- МБОУ ООШ), МБОУ ООШ №10 им. Атамана Голова- 
того, МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова.

На основании протокола заседания жюри от 25 ноября 2022 года, руко
водствуясь статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт Ге
ленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты городского Конкурса (приложение 1, 2).
2. Наградить дипломами управления образования администрации муни

ципального образования город-курорт Геленджик и ценными призами победи
телей, призёров Конкурса.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образования администрации муниципального образования город- 
курорт Геленджик Колесниченко Е.С.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.В. Попова



Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом исполняющего обязанности 
начальника управления 
образования администрации 
муниципального
образования город-курорт Геленджик
от ХА / /  JU'&Jh №

РЕЗУЛЬТАТЫ
городского видео-конкурса детского технического творчества для детей старшего дошкольного, младшего 
________школьного возраста муниципальных образовательных учреждений «Построй свой мир» _____

№
п/п

Ф .И . у ч астн и ка  
кон курса

Ф .И .О . 
п ед аго га  (ов)

Н аи м ен о ван и е  у ч р еж д ен и я р езу л ьтат

1 К олбац и н и ди
Х р и стоф ор

В аси л ьев а  С ветл ан а  Н и ко л аевн а , 
во сп и тател ь

М у н и ц и п ал ьн о е  б ю д ж етн о е  д о ш к о л ь н о е  обр азо вател ьн о е  
у ч р еж д ен и е  д етск и й  сад  о б щ ер азви в аю щ его  ви да  (далее - 
М Б Д О У  д /с) № 3 «Т о п о лёк»  м у н и ц и п ал ьн о го  образован ия 
го р о д -ку р о р т  Г  ел ен дж и к

уч астн и к

2. А вети с А ф и н а К ап тар ь  Л и л и я  В ал ен ти н о вн а , 
во сп и тател ь

М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е  д о ш к о л ь н о е  образовательн ое  
у ч р еж д ен и е  д етск и й  сад  (д алее  -  М А Д О У  д /с ) № 12 « м а
л ен ьк ая  стр ан а»  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  город-курорт 
Г  ел ен д ж и к

у ч астн и к
3. С м и рн ов  Д ан и и л
4. Т ураев  М арк

5. К р и во ш еев-М о кан у
Б огдан

Л о в ак о в а  Е л ен а  Ю р ьевн а , в о с п и 
татель

М Б Д О У  д /с  № 2 8  « Л адуш ки » у ч астн и к

6. К о н ц евая  В ар в ар а Т у р о в а  А н н а  С ер геевн а , в о сп и т а 
тель

М Б Д О У  д /с  № 1 9  « Зо л о то й  п ету ш о к» уч астн и к

7. Б аб ки н а  А р и н а К о вал ен ко  А н астаси я  А л ек сеевн а уч астн и к
8. Баля Данил М и х ай л о в а  Н ад еж д а  С ер геевн а , 

у ч и тел ь -л о го п ед
М А Д О У  д /с  № 25  «Зо л о тая  р ы б ка» у ч астн и к

9. Мазалаев М ухаммад уч астн и к
10. Нелаев Тимур Х о х л о в а  Е к а тер и н а  Г ео р ги евн а , 

во сп и тател ь
у ч астн и к



2

11. Манукян Карен Н о ви к о ва  Н и н а  В л ад и м и р о вн а , 
во сп и тател ь

участн и к
12. Хамович Ярослав у ч астн и к
13. Артеменко Екатерина Чистякова Ирина Викторовна, учи

тель-логопед
М ацкевич Ирина Андреевна, воспи
татель

М БДОУ д/с комбинированного вида № 29 «М альвина» призёр

14. Писаревский Иван

15. П оли ж аев  Ф ёдор С теп ан о вская  И р и н а  В л ад и м и 
р о вн а , во сп и тател ь

М Б Д О У  д /с  к о м п ен си р у ю щ его  в и д а  № 3 2  «С казка» уч астн и к

16. К и роглу  Н иколай П о тём к и н а  Л ю б о вь  В ал ер ьевн а , 
во сп и тател ь

М Ь Б Д О У  л /с  о б щ ер азви в аю щ его  в и д а  № 3 5  «К алин ка» п об ед и тель

17. А н то н ян  Р оберт Х ал м ан ски х  Т .Н ., в о сп и тател ь М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е о б р азо в ател ьн о е  учреж ден и е 
ср ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  (д алее  - М А О У  С О Ш ) 
№ 8 и м ен и  Ц .Л .К у н и к о в а  м у н и ц и п ал ьн о го  об разовательн ого  
го р о д -к у р о р т  Г елен д ж и к

участн и к

18. В ороп аев  М и хаи л Х ал м ан ски х  Т .Н ., во сп и тател ь М А О У  С О Ш  № 8 и м ен и  Ц .Л .К у н и к о ва п ри зёр

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.В. Попова



Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом исполняющего обязанности 
начальника управления 
образования администрации 
муниципального
образования город-курорт Геленджик
от /У AOUU. №

РЕЗУЛЬТАТЫ
городского видео-конкурса детского технического творчества для детей старшего дошкольного, младшего 

школьного возраста муниципальных образовательных учреждений «Построй свой мир»

№
п/п

Ф .И . у ч астн и к а  ко н ку р са Ф .И .О .
п едаго га(о в)

Н аи м ен о ван и е  у ч р еж д ен и я р езу л ьтат

Н о м и н ац и я  «В и д ео р еп о р таж »
1 . К и сло в а  М ар и я , К и слова  

Е катер и н а
Т о м аев а  И .Ю . М Б О У  С О Ш № 5 и м .Л ей тен ан та  М у р ад ян а п о б ед и тель

2. О чер ед н и к  Л авр ен ти й Г о славская  Н .Н . М А О У  С О Ш № 8  и м .Ц .Л .К у н и к о ва п ри зер
3. К ози н ец  Б о гд ан , Т отолян  

М и лен а , К о н д р атьева  

В ал ен ти н а

П ятк о в а  Н .И . М Б О У  О О Ш № Ю  и м .А там ан а  Г о л о вато го п ри зер

4. Ч еп елев  В и кто р З ы зи н а  Л .М . М Б О У  С О Ш № 1 им . А д м и р ал  а  Х о л о стяк о в а у ч астн и к
5. Зубов А лексан д р , М о ту зо к  

Я рослав , Р о ж ко в  Г еорги й
П о д го р б у н ски х  Е.Е . М Б О У  С О Ш № 5 и м .Л ей тен ан та  М у р ад ян а у ч астн и к

6. С корпан  М и х аи л С там б о л и ева  О .Н . М Б О У  С О Ш  № 7 и м .П .Д .С тер н яево й у ч астн и к
7. Д и ден ко  С ер гей С там б о л и ева  О .Н . М Б О У  С О Ш  № 7 и м .П .Д .С тер н яево й у ч астн и к
8. П оп ан до п у л о  М ел ан и я С там б о л и ева  О .Н . М Б О У  С О Ш  № 7 и м .П .Д .С тер н яево й у ч астн и к



2

9. С ад о ва  А н астасия Ж д а н о в а  И .Н . М Б О У  С О Ш  № 7 и м .П .Д .С тер н я ев о й у ч астн и к
10. Ц еб ух  Л и о н ел ь Л ы к о в а  Н .В . М Б О У  С О Ш  № 7 и м .П .Д .С тер н я ев о й у ч астн и к
11. Зай чен ко  М и хаи л Ф ед о р о в а  И . А . М А О У  С О Ш № 8  и м .Ц .Л .К у н и к о в а у ч астн и к
12. У ш ако в  Т им ур Ф ед о р о в а  И .А . М А О У  С О Ш № 8  и м .Ц .Л .К у н и к о в а у ч астн и к
13. В олков  В ладислав К ак у л и д и  Л .В . М Б О У  О О Ш  № 9  им . Г .Х .М и н н и б аев а у ч астн и к

Н о м и н ац и я  « Л у ч ш и й  ко м и кс»
14. О н и ки ен ко  К и ри лл О н и к и ен к о  В .А . М Б О У  О О Ш № 9  им . Г .Х .М и н н и б аев а п о б ед и тель
15. П ерекрестов  М и х аи л С у р о в а  Ю .Н . М Б О У  О О Ш № 9  им . Г .Х .М и н н и б аев а п ри зер
16. Звяги н ц ев  М и три й Г о сл авск ая  Н .Н . М А О У  С О Ш № 8 и м .Ц .Л .К у н и к о в а п ри зер
17. Р у си н о в  П авел С у р о ва  Ю .Н . М Б О У  О О Ш № 9  им . Г .Х .М и н н и б аев а у ч астн и к
18. М о р о зо ва  В ер о н и ка М о р о зо в а  А .И . М А О У  С О Ш № 1 2  и м .М ар ш ал а  Ж у к о в а у ч астн и к

19. М о р о зо ва  И р и н а М о р о зо в а  А .И . М А О У  С О Ш № 1 2  и м .М ар ш ал а  Ж у к о в а у ч астн и к

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.В. Попова


